
 

 

 

               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám chữa bệnh 

thực hiện tại Bệnh viện Phổi 

 

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của  Sở Y tế; 

Căn cứ Thông tư 43/2013/TT-BYT ngày 11 tháng 12 năm 2013 về việc 

Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở 

khám chữa bệnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung 01 kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh thực hiện 

tại Bệnh viện Phổi. 

STT 

TT 

43 

TÊN KỸ THUẬT 

Quy định 

tuyến kỹ 

thuật 

Đăng ký 

 tại đơn vị 

2021 
A B C D 

XXIV. VI SINH 

B. VIRUS 

1. Virus chung 

113 Virus Xpert x x x 
 

x 

Điều 2. Giám đốc Bệnh viện Phổi có trách nhiệm đảm bảo cơ sở vật 

chất, trang thiết bị, nhân lực có trình độ chuyên môn, quy trình kỹ thuật để 

thực hiện kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh đã được phê duyệt theo quy định 

của pháp luật. 

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký, ban hành./. 

Nơi nhận:                                                                                  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NVY.                                                                                      

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH 

 

 

 

Lê Viết Bắc 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 197/QĐ - SYT   Thừa Thiên  Huế, ngày 10 tháng 3 năm 2021 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-10T16:50:54+0700




